

Расчет начальной максимальной цены лота/пакета Запчасти к выел/разьел/ (лот 3061, запчасти к выел/разьел) от 03.02.2023г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕД	Итого			Справочник цен			КП1			КП2			КП3		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	0002350707	Блок контакт КСА-10 исп. 3.2.P4-90	шт	2	3 036,00	6 072,00	2	2 054,30	4 108,60	2	3 036,00	6 072,00	2	3 309,24	6 618,48	2	3 500,00	7 000,00
2	0002380445	Блок контакт КСА-10 исп. 3.2.P4-90-К	шт	1	3 036,00	3 036,00	1	3 405,02	3 405,02	1	3 036,00	3 036,00	1	3 309,24	3 309,24	1	3 345,67	3 345,67
3	0002298178	Блок контакт КСА-4 исп. 1.1.P2-90	шт	1	2 160,00	2 160,00	1	2 517,71	2 517,71	1	2 160,00	2 160,00	1	2 354,40	2 354,40	1	2 380,32	2 380,32
4	0002357109	Блок контакт КСА-4 исп. 1.2.0-90	шт	2	2 160,00	4 320,00	2	2 373,44	4 746,88	2	2 160,00	4 320,00	2	2 354,40	4 708,80	2	2 380,32	4 760,64
5	0002309038	Блок управления БУВВ-СЭШ-Б1	шт	1	96 000,00	96 000,00	1	52 049,01	52 049,01	1	96 000,00	96 000,00	1	104 640,00	104 640,00	1	105 792,00	105 792,00
6	0002068439	Блок-модуль 3Б-1М	шт	83	360,00	29 880,00	83	945,84	78 504,72	83	360,00	29 880,00	83	392,40	32 569,20	83	396,72	32 927,76
7	0002224477	Блокровка 3Б-1МУХЛ2 ВПД.304261.034	шт	171	360,00	61 560,00	171	1 113,65	190 434,15	171	360,00	61 560,00	171	392,40	67 100,40	171	396,72	67 839,12
8	0002000884	Блок-контакт КБВ 5БП.551.094-01	шт	3	2 820,00	8 460,00	3	4 603,08	13 809,24	3	2 820,00	8 460,00	3	3 073,80	9 221,40	3	3 107,64	9 322,92
9	0002357559	Блок-контакт КСА-12 исп. 1.2.P2-90	шт	2	3 360,00	6 720,00	2	3 652,70	7 305,40	2	3 360,00	6 720,00	2	3 662,40	7 324,80	2	3 702,72	7 405,44
10	0002327354	Блок-контакт КСА-4 исп. 1.1.0-90	шт	2	2 160,00	4 320,00	2	3 152,80	6 305,60	2	2 160,00	4 320,00	2	2 354,40	4 708,80	2	2 380,32	4 760,64
11	0002357695	Блок-контакт КСА-8 исп. 1.2.P2-90	шт	2	2 520,00	5 040,00	2	2 738,69	5 477,38	2	2 520,00	5 040,00	2	2 746,80	5 493,60	2	2 777,04	5 554,08
12	0002263549	Изоляция бака 5БП.750.510	шт	16	4 800,00	76 800,00	16	8 805,99	140 895,84	16	4 800,00	76 800,00	16	5 232,00	83 712,00	16	5 289,60	84 633,60
13	0002312861	Изоляция бака 8БП.750.410	шт	9	3 600,00	32 400,00	9	4 035,59	36 320,31	9	3 600,00	32 400,00	9	3 924,00	35 316,00	9	3 967,20	35 704,80

14	0002080780	Камера дугогасительная 5СЯ.740.169	шт	9	18 720,00	168 480,00	9	22 700,19	204 301,71	9	18 720,00	168 480,00	9	20 404,80	183 643,20	9	20 629,44	185 664,96
15	0002020246	Камера дугогасительная 5ФБ.740.001	шт	4	15 600,00	62 400,00	4	22 274,15	89 084,60	4	15 600,00	62 400,00	4	17 004,00	68 016,00	4	17 191,20	68 764,80
16	0002022911	Камера дугогасительная ВНЕЮ.686.425.001	шт	4	3 240,00	12 960,00	4	5 520,21	22 080,84	4	3 240,00	12 960,00	4	3 531,60	14 126,40	4	3 570,48	14 281,92
17	0002337447	Катушка включения 5КА.520.069-06	шт	2	1 500,00	3 000,00	2	1 891,68	3 783,36	2	1 500,00	3 000,00	2	1 635,00	3 270,00	2	1 653,00	3 306,00
18	0002316314	Катушка включения привода ПП-67	шт	20	1 500,00	30 000,00	20	1 891,68	37 833,60	20	1 500,00	30 000,00	20	1 635,00	32 700,00	20	1 653,00	33 060,00
19	0002336954	Катушка отключения 5КА.520.069-03	шт	10	1 500,00	15 000,00	10	1 059,34	10 593,40	10	1 500,00	15 000,00	10	1 635,00	16 350,00	10	1 653,00	16 530,00
20	0002327543	Катушка отключения 5КА.520.069-06	шт	4	1 500,00	6 000,00	4	1 891,68	7 566,72	4	1 500,00	6 000,00	4	1 635,00	6 540,00	4	1 653,00	6 612,00
21	0002225568	Катушка отключения 5СЯ.520.302-07	шт	3	1 800,00	5 400,00	3	968,61	2 905,83	3	1 800,00	5 400,00	3	1 962,00	5 886,00	3	1 983,60	5 950,80
22	0002027904	Катушка отключения ВНЕЮ.685.452.002-03	шт	4	1 500,00	6 000,00	4	1 067,40	4 269,60	4	1 500,00	6 000,00	4	1 635,00	6 540,00	4	1 653,00	6 612,00
23	0002316178	Катушка отключения привода ПП-67	шт	25	1 500,00	37 500,00	25	2 396,13	59 903,25	25	1 500,00	37 500,00	25	1 635,00	40 875,00	25	1 653,00	41 325,00
24	0002001185	Ключ электромагнитной блокировки КЭЗ-1	шт	2	900,00	1 800,00	2	2 028,05	4 056,10	2	900,00	1 800,00	2	981,00	1 962,00	2	991,80	1 983,60
25	0002310506	Кнопка включения привода ПП-67	шт	6	1 500,00	9 000,00	6	706,22	4 237,32	6	1 500,00	9 000,00	6	1 635,00	9 810,00	6	1 653,00	9 918,00
26	0002310194	Кнопка отключения привода ПП-67	шт	5	1 500,00	7 500,00	5	614,80	3 074,00	5	1 500,00	7 500,00	5	1 635,00	8 175,00	5	1 653,00	8 265,00
27	0002269773	Контакт 5СЯ.551.051	шт	3	4 800,00	14 400,00	3	3 341,97	10 025,91	3	4 800,00	14 400,00	3	5 232,00	15 696,00	3	5 289,60	15 868,80

28	0002256803	Контакт втычной 5КА.551.136	шт	6	2 340,00	14 040,00	6	1 798,86	10 793,16	6	2 340,00	14 040,00	6	2 550,60	15 303,60	6	2 578,68	15 472,08
29	0002261816	Контакт неподвижный ВНЕЦ.685.174.001	шт	2	1 920,00	3 840,00	2	1 765,57	3 531,14	2	1 920,00	3 840,00	2	2 092,80	4 185,60	2	2 115,84	4 231,68
30	0002230592	Контакт подвижный ВНЕЦ.685.174.002	шт	2	1 920,00	3 840,00	2	3 026,68	6 053,36	2	1 920,00	3 840,00	2	2 092,80	4 185,60	2	2 115,84	4 231,68
31	0002123903	Контакт сигнальный привода ПП-67	шт	4	3 036,00	12 144,00	4	3 016,82	12 067,28	4	3 036,00	12 144,00	4	3 309,24	13 236,96	4	3 345,67	13 382,69
32	0002047145	Ламель 5ВУ.572.002.02	шт	3	516,00	1 548,00	3	1 725,63	5 176,89	3	516,00	1 548,00	3	562,44	1 687,32	3	568,63	1 705,90
33	0002027943	Ламель КЛ8.572.001	шт	24	420,00	10 080,00	24	693,62	16 646,88	24	420,00	10 080,00	24	457,80	10 987,20	24	462,84	11 108,16
34	0002070783	Ламель контактных ножей КЛ8.572.007	шт	38	504,00	19 152,00	38	693,62	26 357,56	38	504,00	19 152,00	38	549,36	20 875,68	38	555,41	21 105,50
35	0002231956	Лебедка 6БП.773.006	шт	2	20 400,00	40 800,00	2	23 961,31	47 922,62	2	20 400,00	40 800,00	2	22 236,00	44 472,00	2	22 480,80	44 961,60
36	0002047157	Манжета 8ВУ.778.001	шт	6	84,00	504,00	6	100,88	605,28	6	84,00	504,00	6	91,56	549,36	6	92,57	555,41
37	0002078560	Маслоуказатель 6БП.349.105	шт	5	2 400,00	12 000,00	5	3 026,68	15 133,40	5	2 400,00	12 000,00	5	2 616,00	13 080,00	5	2 644,80	13 224,00
38	0002073198	Маслоуказатель 6СЯ.349.003	шт	10	1 200,00	12 000,00	10	1 200,60	12 006,00	10	1 200,00	12 000,00	10	1 308,00	13 080,00	10	1 322,40	13 224,00
39	0002068452	Маслоуказатель 8КА.441.032	шт	14	360,00	5 040,00	14	378,34	5 296,76	14	360,00	5 040,00	14	392,40	5 493,60	14	396,72	5 554,08
40	0002334989	Модуль управления TER_CM_16_2 (220_1)	шт	4	72 000,00	288 000,00	4	43 249,13	172 996,52	4	72 000,00	288 000,00	4	78 480,00	313 920,00	4	79 344,00	317 376,00
41	0002041474	Наконечник 5ВУ.551.021	шт	3	1 320,00	3 960,00	3	1 387,24	4 161,72	3	1 320,00	3 960,00	3	1 438,80	4 316,40	3	1 454,64	4 363,92

42	0002234885	Нож контактный раб.длинител. РВЗ-10	шт	4	3 240,00	12 960,00	4	4 540,04	18 160,16	4	3 240,00	12 960,00	4	3 531,60	14 126,40	4	3 570,48	14 281,92
43	0002051296	Поллинок маслоуксусителя ВНЕЮ.306.766.001	шт	4	600,00	2 400,00	4	776,84	3 107,36	4	600,00	2 400,00	4	654,00	2 616,00	4	661,20	2 644,80
44	0002101161	Привод ПП-67	шт	2	108 000,00	216 000,00	2	107 495,33	214 390,66	2	108 000,00	216 000,00	2	117 720,00	235 440,00	2	119 016,00	238 032,00
45	0002021986	Привод ПРНЗ-10 У1	шт	3	2 400,00	7 200,00	3	2 900,58	8 701,74	3	2 400,00	7 200,00	3	2 616,00	7 848,00	3	2 644,80	7 934,40
46	0002021986	Привод ПРНЗ-10 У1	шт	22	2 400,00	52 800,00	22	2 900,58	63 812,76	22	2 400,00	52 800,00	22	2 616,00	57 552,00	22	2 644,80	58 185,60
47	0002348461	Прокладка 8БП.370.643	шт	12	144,00	1 728,00	12	91,72	1 100,64	12	144,00	1 728,00	12	156,96	1 883,52	12	158,69	1 904,26
48	0002072735	Прокладка 8БП.371.018	шт	12	72,00	864,00	12	63,06	756,72	12	72,00	864,00	12	78,48	941,76	12	79,34	952,13
49	0002068364	Прокладка 8БП.371.127	шт	27	1 560,00	42 120,00	27	3 026,68	81 720,36	27	1 560,00	42 120,00	27	1 700,40	45 910,80	27	1 719,12	46 416,24
50	0002067601	Прокладка 8БП.372.018	шт	12	48,00	576,00	12	109,72	1 316,64	12	48,00	576,00	12	52,32	627,84	12	52,90	634,75
51	0002019337	Прокладка 8БП.372.281	шт	12	30,00	360,00	12	73,15	877,80	12	30,00	360,00	12	32,70	392,40	12	33,06	396,72
52	0002349598	Прокладка 8КА.371.053-01	шт	12	72,00	864,00	12	81,36	976,32	12	72,00	864,00	12	78,48	941,76	12	79,34	952,13
53	0002062492	Прокладка 8КА.371.054	шт	12	48,00	576,00	12	110,16	1 321,92	12	48,00	576,00	12	52,32	627,84	12	52,90	634,75
54	0002100089	Прокладка 8КА.371.056	шт	12	66,00	792,00	12	106,75	1 281,00	12	66,00	792,00	12	71,94	863,28	12	72,73	872,78
55	0002002134	Прокладка 8КА.371.089	шт	12	48,00	576,00	12	113,51	1 362,12	12	48,00	576,00	12	52,32	627,84	12	52,90	634,75

56	0002002135	Прокладка 8КА.371.091	шт	12	48,00	576,00	12	50,44	605,28	12	48,00	576,00	12	52,32	627,84	12	52,90	634,75
57	0002002136	Прокладка 8КА.371.092	шт	12	30,00	360,00	12	113,51	1 362,12	12	30,00	360,00	12	32,70	392,40	12	33,06	396,72
58	0002100091	Прокладка 8КА.371.094	шт	12	72,00	864,00	12	106,75	1 281,00	12	72,00	864,00	12	78,48	941,76	12	79,34	952,13
59	0002055159	Прокладка 8КА.710.00Н	шт	12	30,00	360,00	12	165,06	1 980,72	12	30,00	360,00	12	32,70	392,40	12	33,06	396,72
60	0002276706	Прокладка ВНЕЮ.754.152.012	шт	66	42,00	2 772,00	66	101,69	6 711,54	66	42,00	2 772,00	66	45,78	3 021,48	66	46,28	3 054,74
61	0002013965	Прокладка ВНЕЦ.686.451.001	шт	2	4 800,00	9 600,00	2	6 557,83	13 115,66	2	4 800,00	9 600,00	2	5 232,00	10 464,00	2	5 289,60	10 579,20
62	0002116254	Прокладка ВНЕЮ.754.152.003	шт	18	72,00	1 296,00	18	49,75	895,50	18	72,00	1 296,00	18	78,48	1 412,64	18	79,34	1 428,19
63	0002122579	Прокладка ВНЕЮ.754.152.004	шт	18	90,00	1 620,00	18	241,15	4 340,70	18	90,00	1 620,00	18	98,10	1 765,80	18	99,18	1 785,24
64	0002065098	Ремкомплект N2 привода ПП-67	квт	32	18 000,00	576 000,00	32	8 197,29	262 313,28	32	18 000,00	576 000,00	32	19 620,00	627 840,00	32	19 836,00	634 752,00
65	0002321830	Ремкомплект РТН ВМ С- 35	шт	15	2 400,00	36 000,00	15	1 261,13	18 916,95	15	2 400,00	36 000,00	15	2 616,00	39 240,00	15	2 644,80	39 672,00
66	0002312720	Связь гибкая ВНЦЕ.757482.055	шт	33	1 080,00	35 640,00	33	1 765,57	58 263,81	33	1 080,00	35 640,00	33	1 177,20	38 847,60	33	1 190,16	39 275,28
67	0002218017	Связь гибкая гл. ножей РДЗ-35/1000	шт	9	1 800,00	16 200,00	9	4 269,58	38 426,22	9	1 800,00	16 200,00	9	1 962,00	17 658,00	9	1 983,60	17 852,40
68	0002340880	Связь гибкая КЛ8.505.009	шт	33	4 800,00	158 400,00	33	4 061,95	134 044,35	33	4 800,00	158 400,00	33	5 232,00	172 656,00	33	5 289,60	174 556,80
69	0002111026	Стержень ВНЕЮ.685.174.010	шт	4	3 120,00	12 480,00	4	3 521,50	14 086,00	4	3 120,00	12 480,00	4	3 400,80	13 603,20	4	3 438,24	13 752,96

70	0002053513	Токоотвод 5БП.587.009	шт	2	540,00	1 080,00	2	1 135,00	2 270,00	2	540,00	1 080,00	2	588,60	1 177,20	2	595,08	1 190,16
71	0002067598	Трубка 8БП.724.124	шт	6	216,00	1 296,00	6	231,28	1 387,68	6	216,00	1 296,00	6	235,44	1 412,64	6	238,03	1 428,19
72	0002068362	Трубка мелеоказатели 8БП.771.213	шт	18	264,00	4 752,00	18	315,28	5 675,04	18	264,00	4 752,00	18	287,76	5 179,68	18	290,93	5 236,70
73	0002216004	Тига 8КА.234.181	шт	4	960,00	3 840,00	4	951,75	3 807,00	4	960,00	3 840,00	4	1 046,40	4 185,60	4	1 057,92	4 231,68
74	0002326474	Тугоуловитель разъединителя РЛНД	шт	12	2 040,00	24 480,00	12	1 128,71	13 544,52	12	2 040,00	24 480,00	12	2 223,60	26 683,20	12	2 248,08	26 976,96
75	0002309262	Уплотнение 8ВУ.370.024	шт	5	78,00	390,00	5	856,24	4 331,20	5	78,00	390,00	5	85,02	425,10	5	85,96	429,78
76	0002067946	Уплотнение бака 8СЯ.372.052	шт	33	480,00	15 840,00	33	630,56	20 808,48	33	480,00	15 840,00	33	523,20	17 265,60	33	528,96	17 455,68
77	0002014003	Уплотнение ВНЕЦ.754.127.001	шт	6	420,00	2 520,00	6	630,56	3 783,36	6	420,00	2 520,00	6	457,80	2 746,80	6	462,84	2 777,04
78	0002118355	Шестерня привода ПП-67	шт	7	4 200,00	29 400,00	7	13 664,26	95 649,82	7	4 200,00	29 400,00	7	4 578,00	32 046,00	7	4 628,40	32 398,80
79	0002017619	Штанга 5БП.743.093	шт	1	4 800,00	4 800,00	1	7 115,95	7 115,95	1	4 800,00	4 800,00	1	5 232,00	5 232,00	1	5 289,60	5 289,60
80	0002054331	Штанга 5СЯ.075.000	шт	1	8 400,00	8 400,00	1	7 566,73	7 566,73	1	8 400,00	8 400,00	1	9 156,00	9 156,00	1	9 256,80	9 256,80
81	0002348548	Штанга 5ФБ.743.000	шт	1	4 320,00	4 320,00	1	5 503,29	5 503,29	1	4 320,00	4 320,00	1	4 708,80	4 708,80	1	4 760,64	4 760,64
82	0002276724	Траверса ВНЕЦ.685.111.001	шт	1	5 400,00	5 400,00	1	7 827,57	7 827,57	1	5 400,00	5 400,00	1	5 886,00	5 886,00	1	5 950,80	5 950,80
83	0002322290	Электромагнит отключения ВНЕЮ.67719.002	шт	3	4 200,00	12 600,00	3	2 847,60	8 542,80	3	4 200,00	12 600,00	3	4 578,00	13 734,00	3	4 628,40	13 885,20
		ИТОГО без НДС				2 454 258,00			2 491 387,44				2 454 258,00		2 675 141,22			2 704 900,97

